Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» августа 2015г. № 32                                                                                                          с. Олой

«Об утверждении перечня объектов (мест)

 для отбывания уголовного
наказания в виде обязательных
и исправительных работ»

В соответствии с требованиями статей 49 и 50 Уголовного Кодекса РФ, статей 25, 39 Уголовно-исполнительного Кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Олойское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень видов работ, на которые могут быть направлены лица, которым назначено уголовное  наказание в виде обязательных и исправительных работ, согласно приложению №1;

2. Утвердить перечень организаций, в которых лица, которым назначено уголовное наказание в виде обязательных работ, могут отбывать наказание согласно приложению №2;

3. Утвердить перечень организаций, в которых лица, которым назначено уголовное наказание в виде исправительных  работ, могут отбывать наказание согласно приложению №3

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его и подлежит опубликованию в газете «Вестник Олоя» и размещению на официальном сайте администрации МО «Олойское»
Глава                                                                                             В.Г. Хабитуев
	СОГЛАСОВАНО:

Начальник «ФКУ УИИ ГУФСИН
России по Иркутской области

Филиал по Эхирит-Булагатскому району

Подполковник внутренней службы
_________________________ С.А. Елдыров
20 августа 2015г.
	УТВЕРЖДАЮ:

Глава администрации

муниципального образования «Олойское»

________________________ В.Г. Хабитуев

20 августа 2015г.

Приложение №1

к Постановлению № 32

от 20.08.2015г.

ПЕРЕЧЕНЬ ВИДОВ РАБОТ

на которые могут быть направлены лица, которым назначено

уголовное наказание в виде обязательных и исправительных работ

1. Работы по благоустройству территории муниципального образования «Олойское».
2. Уборка территории мест общего пользования, территории отдыха.

3. Работы по благоустройству прилегающей территории.

4. Озеленение территорий.

5. Уборка производственных и служебных помещений

6. Косметический ремонт зданий и помещений

7. Погрузочно-разгрузочные работы

8. Подсобные работы, не требующие профессиональных знаний и навыков.

Приложение №2

к Постановлению № 32

от 20.08.2015г.

ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ
в которых лица, которым назначено уголовное наказание
в виде обязательных работ, могут отбывать наказание

	№

п/п
	Наименование предприятия

	1
	Администрация муниципального образования «Олойское»

Приложение № 3

к Постановлению № 32

от 20.08.2015г.

ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ
в которых лица, которым назначено уголовное наказание
в виде исправительных работ, могут отбывать наказание

	№

п/п
	Наименование предприятия

	1
	Администрация муниципального образования «Олойское»